
Bezirk

             Endgültig vergebene Ziffern je Mannschaft Stand: Dienstag, 23. September 2025 Neckar-Franken

Ziffern-

V-Nr. Mannschaft wünsche BWHV M-BOL M-BL M-BK M-2BK F-BOL F-BL F-BK

181 HSG Hohenlohe 3 - 7 - 12 11 11 11 11

186 HC Metter-Enz 11 - 13 - 2 9 11 11 11

190 SG Heuchelberg 9 - 11 - 2 9 11 9 9

214 TSV Asperg 13 - 10 - 8 8 8 8 10 8

218 EK Besigheim Handball 10 - 12 - 13 10 12

222 TSV Bönnigheim 1 - 3 - 10 3 3 3

223 Team Neckar 5 - 3 - 12 12 * 10 10 12 10

232 SV Salamander Kornwestheim 1894 11 - 13 - 2 2 (M) / 11 (F) 4 4 9

234 HSG Marbach-Rielingshausen 4 - 6 - 10 2 2

244 Handballregion Bottwar SG 1 - 3 - 6 1 1 1 1 1

249 TV Tamm 12 - 1 - 3 12

253 HSG Leudelsbach 13 - 2 - 4 13 13 13 13 13

256 SG BBM Bietigheim 1 - 12 - 8 9 (M) / 8 (F) 8 9 8 9

260 HSG Strohgäu 13 - 4 - 11 4 6 4 6 4

265 TSV Oberriexingen 1900 12 - 2 - 3 12 12

324 HSG Lauffen-Neipperg 12 - 10 - 5 12 1

341 HSG Staufer Bad Wimpfen/Biberach 5 - 9 - 7 5 3 5

343 SG Schozach-Bottwartal 1 - 3 - 10 1 / 3 1 3

402 HB Ludwigsburg 2 3 - 7 - 4 4 4 4 6 6

423 FSV Bad Friedrichshall 1898 11 - 13 - 4 11

424 SG Bad Mergentheim 3 - 5 - 2 2

431 TSV Crailsheim 14 - 13 - 6 14

432 SG Degmarn-Oedheim 1 - 3 - 7 7 5

433 TV 1895 Flein 2 - 3 - 5 5 7 5

437 SG Gundelsheim 3 - 5 - 8 8 8

438 TSV Hardthausen n.v. 2

444 TSB Horkheim 13 - 2 - 4 13

452 Sport-Union Neckarsulm n.v. 8 (M) / 5 (F) 8 3

454 HSG Heilbronn 14 - 6 - 11 14 6 14

463 TSG Schwäbisch Hall n.v. 3 1

466 HSG Kochertürn/Stein 7 - 9 - 2 7 7 7 5 7

468 TSV 1866 Weinsberg 3 - 12 - 1 1 12 12

469 TSV Willsbach 9 - 2 - 11 9 9 9

481 HSG Taubertal 3 - 5 - 2 2

791 TSV Korntal 1 - 3 - 5 5 5 3

22017 TV Bad Rappenau 3 - 6 - 8 6

22019 TB Richen 12 - 1 - 3 12 12 1

26001 HSG Dittigheim/Tauberbischofsheim 3 - 5 - 5 5

26005 ETSV Lauda 13 13

26008 TSV 1863 Buchen 10 - 12 - 6 6 6

26009 TV Hardheim 1895 10 - 12 - 5 10 10

26325 HG Königshofen/Sachsenflur 14 - 6 - 4 6 14 14

26422 HSG Odenwald-Bauland 10 - 12 - 6 10 10

27011 TV Mosbach 5 - 3 - 8 8 8 14 14

27012 HA Neckarelz 11 - 13 - 2 2 4 2

27013 SV Germania Obrigheim 1 - 6 - 3 1

Gesamtzahl Mannschaften 20 12 18 18 12 10 14

* Zifferntausch auf Verbandsebene von 2 auf 12 geplant

Ziffer



Bezirk

Endgültige Staffeleinteilung Männer Stand: Sonntag, 29. Juni 2025 Neckar-Franken

freie Ziffern: 9, 10, 11, 14

# V-Nr. M-BOL-1 BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 26001 HSG Dittigheim/Tauberbischofsheim 3 - 5 - 5

2 27011 TV Mosbach 5 - 3 - 8 8

3 244 Handballregion Bottwar SG 2 1 1 - 3 - 6 1

4 260 HSG Strohgäu 4 13 - 4 - 11 6

5 222 TSV Bönnigheim 2 3 1 - 3 - 10 3

6 234 HSG Marbach-Rielingshausen 2 4 - 6 - 10 2

7 433 TV 1895 Flein 2 5 2 - 3 - 5 7

8 444 TSB Horkheim 2 13 - 2 - 4 13

9 232 SV Salamander Kornwestheim 1894 3 2 / 11 11 - 13 - 2 4

10 249 TV Tamm 12 - 1 - 3 12

freie Ziffern: 2, 3, 12, 13

# V-Nr. M-BOL-2 BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 26325 HG Königshofen/Sachsenflur 14 - 6 - 4 14

2 469 TSV Willsbach 9 - 2 - 11 9

3 454 HSG Heilbronn 14 14 - 6 - 11 6

4 27013 SV Germania Obrigheim 1 - 6 - 3 1

5 214 TSV Asperg 2 8 13 - 10 - 8 8

6 466 HSG Kochertürn/Stein 7 - 9 - 2 7

7 402 HB Ludwigsburg 2 4 3 - 7 - 4 4

8 26009 TV Hardheim 1895 2 10 10 - 12 - 5 10

9 190 SG Heuchelberg 9 9 - 11 - 2 11

10 341 HSG Staufer Bad Wimpfen/Biberach 5 - 9 - 7 5

freie Ziffern: 2, 7

# V-Nr. M-BL BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 253 HSG Leudelsbach 2 13 13 - 2 - 4 13

2 463 TSG Schwäbisch Hall n.v. 3

3 223 Team Neckar 2 12* 5 - 3 - 12 10

4 244 Handballregion Bottwar SG 3 1 1 - 3 - 6 1

5 26325 HG Königshofen/Sachsenflur 2 14 - 6 - 4 14

6 26008 TSV 1863 Buchen 2 6 10 - 12 - 6 6

7 256 SG BBM Bietigheim 4 1 - 12 - 8 8

8 26001 HSG Dittigheim/Tauberbischofsheim 2 3 - 5 - 5

9 265 TSV Oberriexingen 1900 12 - 2 - 3 12

10 27012 HA Neckarelz 2 2 11 - 13 - 2 4

11 186 HC Metter-Enz 11 - 13 - 2 9

12 181 HSG Hohenlohe 2 11 3 - 7 - 12 11

* Zifferntausch auf Verbandsebene von 2 auf 12

freie Ziffern: 2, 7, 11, 13, 14

# V-Nr. M-BK-1 BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 223 Team Neckar 3 12 5 - 3 - 12 10

2 402 HB Ludwigsburg 3 4 3 - 7 - 4 4

3 27011 TV Mosbach 2 5 - 3 - 8 8

4 343 SG Schozach-Bottwartal 3 1 / 3 1 - 3 - 10 1

5 222 TSV Bönnigheim 3 3 1 - 3 - 10 3

6 22017 TV Bad Rappenau 3 - 6 - 8 6

7 190 SG Heuchelberg 2 9 9 - 11 - 2 9

8 468 TSV 1866 Weinsberg 3 1 3 - 12 - 1 12

9 791 TSV Korntal 1 - 3 - 5 5

* Zifferntausch auf Verbandsebene von 2 auf 12

freie Ziffern: 2, 3, 5, 6, 7

# V-Nr. M-BK-2 BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 452 Sport-Union Neckarsulm 2 8 (M) / 5 (F) n.v. 8

2 469 TSV Willsbach 2 9 - 2 - 11 9

3 260 HSG Strohgäu 2 4 13 - 4 - 11 4

4 454 HSG Heilbronn 2 14 14 - 6 - 11 14

5 423 FSV Bad Friedrichshall 1898 11 - 13 - 4 11

6 253 HSG Leudelsbach 3 13 - 2 - 4 13

7 244 Handballregion Bottwar SG 4 1 1 - 3 - 6 1

8 218 EK Besigheim Handball 10 - 12 - 13 10

9 22019 TB Richen 12 12 - 1 - 3 12

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung



Bezirk

Vorläufige Staffeleinteilung Männer Stand: Dienstag, 23. September 2025 Neckar-Franken

freie Ziffern: 1, 4, 6, 10, 12

# V-Nr. M-2BK-1 BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 431 TSV Crailsheim 14 - 13 - 6 14

2 466 HSG Kochertürn/Stein 2 7 - 9 - 2 7

3 437 SG Gundelsheim 3 - 5 - 8 8

4 341 HSG Staufer Bad Wimpfen/Biberach 2 5 - 9 - 7 3

5 26005 ETSV Lauda n.v. 13

6 181 HSG Hohenlohe 3 11 3 - 7 - 12 11

7 424 SG Bad Mergentheim 3 - 5 - 2 2

8 432 SG Degmarn-Oedheim 2 7 1 - 3 - 7 5

9 190 SG Heuchelberg 3 9 - 11 - 2 9

freie Ziffern: 2, 3, 7, 14

# V-Nr. M-2BK-2 BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 232 SV Salamander Kornwestheim 1894 4 2 (M) / 11 (F) 11 - 13 - 2 4

2 256 SG BBM Bietigheim 5 1 - 12 - 8 9

3 223 Team Neckar 4

4 253 HSG Leudelsbach 4 13 - 2 - 4 13

5 186 HC Metter-Enz 2 11 - 13 - 2 11

6 791 TSV Korntal 2 n.v. 5

7 214 TSV Asperg 3 8 13 - 10 - 8 8

8 260 HSG Strohgäu 3 4 13 - 4 - 11 6

9 218 EK Besigheim Handball 2 10 - 12 - 13 12

10 324 HSG Lauffen-Neipperg 2 12 12 - 10 - 5 1

zurückgezogen

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung



Bezirk

Endgültige Staffeleinteilung Frauen Stand: Sonntag, 29. Juni 2025 Neckar-Franken

freie Ziffern: 9, 13

# V-Nr. F-BOL BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 466 HSG Kochertürn/Stein 7 - 9 - 2 7

2 438 TSV Hardthausen n.v. 2

3 27011 TV Mosbach 5 - 3 - 8 14

4 463 TSG Schwäbisch Hall n.v. 1

5 214 TSV Asperg 8 13 - 10 - 8 10

6 452 Sport-Union Neckarsulm 3 8 (M) / 5 (F) n.v. 3

7 186 HC Metter-Enz 11 - 13 - 2 11

8 468 TSV 1866 Weinsberg 1 3 - 12 - 1 12

9 433 TV 1895 Flein 2 5 2 - 3 - 5 5

10 260 HSG Strohgäu 2 4 13 - 4 - 11 4

11 437 SG Gundelsheim 3 - 5 - 8 8

12 402 HB Ludwigsburg 3 4 3 - 7 - 4 6

freie Ziffern: 4, 7, 10, 13

# V-Nr. F-BL BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 27011 TV Mosbach 2 5 - 3 - 8 14

2 466 HSG Kochertürn/Stein 2 7 - 9 - 2 5

3 27012 HA Neckarelz 2 11 - 13 - 2 2

4 791 TSV Korntal 1 - 3 - 5 3

5 256 SG BBM Bietigheim 2 1 - 12 - 8 8

6 223 Team Neckar 12* 5 - 3 - 12 12

7 244 Handballregion Bottwar SG 3 1 1 - 3 - 6 1

8 181 HSG Hohenlohe 2 11 3 - 7 - 12 11

9 469 TSV Willsbach 9 - 2 - 11 9

10 402 HB Ludwigsburg 4 4 3 - 7 - 4 6

* Zifferntausch auf Verbandsebene von 2 auf 12

freie Ziffern: 1, 3, 4, 6, 11, 12, 14

# V-Nr. F-BK-1 BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 26422 HSG Odenwald-Bauland 2 10 10 - 12 - 6 10

2 466 HSG Kochertürn/Stein 3 7 7 - 9 - 2 7

3 481 HSG Taubertal 3 - 5 - 2 2

4 341 HSG Staufer Bad Wimpfen/Biberach 5 - 9 - 7 5

5 253 HSG Leudelsbach 13 13 - 2 - 4 13

6 256 SG BBM Bietigheim 3 1 - 12 - 8 9

7 214 TSV Asperg 2 8 13 - 10 - 8 8

freie Ziffern: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 14

# V-Nr. F-BK-2 BWHV-Ziffer Wunschziffern Ziffer Bezirk Trikot Feld Trikot Tor

1 22019 TB Richen 2 12 12 - 1 - 3 1

2 343 SG Schozach-Bottwartal 3 1 / 3 1 - 3 - 10 3

3 223 Team Neckar 2 12* 5 - 3 - 12 10

4 253 HSG Leudelsbach 2 13 13 - 2 - 4 13

5 186 HC Metter-Enz 2 11 - 13 - 2 11

6 232 SV Salamander Kornwestheim 1894 3 2 / 11 11 - 13 - 2 9

7 265 TSV Oberriexingen 1900 12 - 2 - 3 12

* Zifferntausch auf Verbandsebene von 2 auf 12

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung

siehe 

Mannschaftsverwaltung



Bezirk

Ziffernabgleich 14er-Schlüssel Neckar-Franken

Ziffer 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

01 0 11 2 9 4 8 7 6 9 4 11 2 5

02 0 2 11 4 9 5 6 7 4 9 2 11 8

03 11 2 0 11 2 10 5 8 7 6 9 4 3

04 2 11 0 2 11 3 8 5 6 7 4 9 10

05 9 4 11 2 0 12 3 10 5 8 7 6 1

06 4 9 2 11 0 1 10 3 8 5 6 7 12

07 8 5 10 3 12 1 2 11 4 9 6 7 0

08 7 6 5 8 3 10 2 0 11 2 9 4 11

09 6 7 8 5 10 3 11 0 2 11 4 9 2

10 9 4 7 6 5 8 4 11 2 0 11 2 9

11 4 9 6 7 8 5 9 2 11 0 2 11 4

12 11 2 9 4 7 6 6 9 4 11 2 0 7

13 2 11 4 9 6 7 7 4 9 2 11 0 6

14 5 8 3 10 1 12 0 11 2 9 4 7 6


